平成 29 年 8 月吉日

年少・年中

保護者の皆様

(株)東京学習社

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：0120-19-8893

第 3回 年少中『A・L生活』試験実施のご案内

晩夏の候

スーパー猛暑の中、皆様お元気でしょうか。

お子様教育のため、日々の子育てに試行錯誤の繰り返しを重ね、小学校受

験合格の道を見定めねばと迷っていらっしゃいませんか。

  50 年間の最高の教材と指導力にお任せください。

  今回の知的内容結果を、１つの指針として活用いただければ幸いです。

敬具

記

～ 第 3 回年少中『A・L 生活』試験 実施要項 ～

実 施 日 平成 29 年 9 月 9 日（土）

受付時間 14：00～14：30

試験時間 14：30～15：40

試験形態 一斉ペーパーテスト（知的）

試験会場 東京学習社光町本部教室（広島市東区光町 2-7-17 第 2 京谷ﾋﾞﾙ 3F）

持 参 物 クーピー、鉛筆、はさみ、カップのり、ポケットティッシュ

受 験 料

塾 生 … 3,000 円（消費税含む。）

一般生 … 3,500 円（  〃   ）

※ご兄弟で受験される方は、1 人分（塾生）または 1.5 人分（一般生）の

料金で受験頂けます。

支払方法
塾 生 … 口座振替または現金払い。

一般生 … 現金払い。

以上